СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_____________________________________________________________________________
От «16» марта   2022 года   №  141

 г. Бакал

«О принятии движимого имущества в

собственность Бакальского городского

поселения из собственности муниципального

образования Саткинское городское

поселение»

  На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06

октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Решения Совета депутатов Саткинского городского поселения от

14.02.2022 г. № 95/27 «Об утверждении перечня имущества находящегося в собственности

муниципального образования «Саткинское городское поселение», подлежащего передаче в

собственность муниципального образования «Бакальское городское поселение»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:

1. Принять в собственность муниципального образования «Бакальское городское

поселение» движимое имущество приложении №1, из собственности муниципального

образования Саткинское городское поселение

2. Главе Бакальского городского поселения Зарочинцеву А.Л. осуществить мероприятия по

принятию в собственность муниципального образования «Бакальское городское поселение»

движимое имущество согласно приложению 1.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию законодательству

Совета депутатов Бакальского городского поселения (председатель комиссии Хакимова Г.Е.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Бакальского городского поселения                                                                     Ю.В. Гребенщиков

Глава Бакальского городского поселения А.Л. Зарочинцев

Приложение 1
к Решению Совета депутатов

Бакальского городского поселения
«О принятии движимого имущества

в собственность Бакальского городского поселения
из собственности муниципального образования

Саткинское городское поселение»
От16.03 .2022г. №141

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемый в собственность муниципальным образованием «Бакальское городское
поселение» из собственности муниципального образования «Саткинское городское поселение»

№
п/п

Наименование
имущества

Инвентарный
номер

Кол-во
(шт.)

Балансовая стоимость
(руб.)

1 Искусственная ель 3101381030 1 000,00 1 097 500,00

Итого: 1 097 500,00

	Балансовая стоимость (руб.)
	Кол-во (шт.)
	Инвентарный номер
	Наименование имущества
	№ п/п
	1 097 500,00
	1 000,00
	3101381030
	Искусственная ель
	1
	1 097 500,00
	Итого: